
第 1４６１回 例会報告  202５年 １月 ９日〔木〕  1８:30～２１:０0  

本日のプログラム ：  新年合同夜間例会      吉祥寺 リストランテ プリミバチ 

東京小金井ロータリークラブ      第２９０７回 

東京小金井さくらロータリークラブ   第１４６１回 

例  会               司 会：東京小金井 RC中村会員 

◆ 点鐘開会         東京小金井 RC 田中会長 

東京小金井さくら RC 前田会長 

◆ お客様紹介        東京小金井ＲＣ、田中会長 

                     米山奨学生 〔小金井 RC〕 リヨンヒ さん   

米山奨学生 〔小金井さくらＲＣ〕 バイカル君 

◆ ロータリーソング    君が代  『友は我が影 1・3番』   

◆ 会長挨拶         東京小金井 RC田中会長 

東京小金井さくら RC前田会長 

◆ 会務報告         東京小金井ＲＣ、針尾幹事：次回例会にて報告     

東京小金井さくらＲＣ、髙井幹事:次回例会にて報告                       

◆ 点鐘閉会         東京小金井 RC田中会長 

       東京小金井さくらＲＣ、前田会長                    

 

新年会            司 会：東京小金井 RC 大澤会員 

◆ 開会の言葉          東京小金井 RC  山本会員 

◆ 乾    杯           東京小金井 RC  小島会員 

食事★懇談 

◆ 挨   拶           東京小金井 RC 田中ガバナーエレクト 

◆ ニコニコボックス発表    東京小金井さくら RC親睦委員会 後藤会員 

前田・髙井会員： 新年あけましておめでとうございます。新年合同例会のご準備、東京小金井 RC の皆様ありがとうご

ざいます。今年はいよいよ田中ガバナーの年度が始まります。当クラブも精一杯ご協力させていただきます。本年も宜し

くお願いいたします【超大ニコ】 

黒田百樹会員：皆様おめでとうございます。今年も宜しくお願いいたします。本日はグリーン車で参りました。縁起が良

かった！【ニコニコ】 

         

 国際ロータリー 第 2750地区多摩中グループ 東京小金井さくらロータリークラブ    

                                                                                                                                                                                                                                                     

                       クラブ会長〔前田 稔〕のテーマ  

『脚下照顧、そして更なる変化へ!!』            

 RI会長スティファニーA,アーチック                              202５/ １ / １５ 発行  



信山勝由会員：皆様新年あけましておめでとうございます。本年も宜しくお願いいたします。今年はヘビ年です。頑張り

ましょう。【ニコニコ】 

福平良全会員：あけましておめでとうございます。今年も皆様の健康とご活躍をお祈りし、ニコニコします【ニコニコ】 

原田剛男会員：合同新年会、あけましておめでとうございます。本年も宜しくお願い申し上げます。皆様のご健勝とご健

康を祈願いたします。【大ニコ】 

佐藤 剛会員：新年おめでとうございます。今年も宜しくお願いいたします。【ニコニコ】 

小野寺孝成会員：あけましておめでとうございます。新年を皆様と共に迎えられたことを嬉しく思います。また、妻の誕生

日には可愛いお花を頂きありがとうございました。今年も宜しくお願いいたします【ニコニコ】 

真野文恵会員：あけましておめでとうございます。小金井 RCの皆様、小金井さくら RCの皆様本年も宜しくお願いいた

します。本年も飛躍の年になりますよう、頑張りましょう【大ニコ】 

鴨下敏明会員：おめでとうございます。今年も宜しくお願いいたします。新年早々素敵なお店での合同例会を楽しみして

いました。お料理とお酒も堪能します【ニコニコ】  

橋田数彦会員：昨年は葬儀のお手伝いやお花をいただき、誠にありがとうございました。父も喜んでいたと思います。

【超大ニコ】 

親睦活動委員会一同：謹んで新年のご挨拶を申し上げます。昨年は様々なご支援を賜り心より感謝申し上げます。今年

も引続きご指導の程お願い申し上げます。本日の設営もありがとうございました。とても楽しみに参りました【超大ニコ】 

渡辺 勇会員：皆様輝かしき新春をお迎えのこととお慶び申し上げます。本日は都合により欠席させていただきましたが、

今年もどうぞ宜しくお付合い頂きますようお願いいたします。【大ニコ】                  計 ６００００円                                  

◆閉会の言葉           東京小金井さくら RC 是枝会長エレクト 

*手に手つないで        ソングリーダー   東京小金井 RC 清水会員 

                                                                         

 

 

                                事 務 所：東京都小金井市本町５－１１－６  伊藤ビル３Ｆ       

                                         ＴＥＬ：０４２－３８７－６６８８  ＦＡＸ：０４２－３８７－８００８ 

例 会 場：東京小金井市本町２－５－４  多摩信用金庫・小金井支店４Ｆ 

会 長: 前田 稔   幹 事：髙井信也   会報・プログラム委員長： 是枝嗣人 

                            e-mail：sakura-rc@jcom.home.ne.jp   委員：〔副〕保谷・遠藤・小野寺・岸田 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

             



 


